UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
MESTRADO EM LINGUAGEM, IDENTIDADE E SUBJETIVIDADE

EDITAL nº 03/2014

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS A ALUNO ESPECIAL

EM DISCIPLINAS ISOLADAS DO MESTRADO EM LINGUAGEM,

IDENTIDADE E SUBJETIVIDADE

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Linguagem, Identidade e
Subjetividade, da Universidade Estadual de Ponta Grossa, no uso de suas atribuições e,
em atenção à deliberação do Colegiado, divulga o resultado das inscrições às vagas de
alunos especiais das disciplinas do Mestrado em Linguagem, Identidade e
Subjetividade do primeiro semestre de 2014:

CANDIDATOS SELECIONADOS

Candidato Disciplina escolhida

Amanda Antunes Machado Estudo sobre cultura e linguagem
Ana Carolina Balthazar Estudo sobre cultura e linguagem

Andréa Coutinho Estudo sobre cultura e linguagem
Deivid Henrique de Souza Estudo sobre cultura e linguagem

Luciana Asadczuk Estudo sobre cultura e linguagem
Maria Cecília Zakrzewski Grossi Estudo sobre cultura e linguagem

Marcos Antonio Kepp Estudo sobre cultura e linguagem
Tânia Frugiuele Soares Agotinho Estudo sobre cultura e linguagem

Wilton Correia Paz Estudo sobre cultura e linguagem

Janeffer Dessilman Autoteorização em textos literários e suas
relações com o ensino

João Gilberto Agner Holm Autoteorização em textos literários e suas
relações com o ensino

Katrym Alice Bodinhão Autoteorização em textos literários e suas
relações com o ensino

Tâmara Diniz Mami Autoteorização em textos literários e suas
relações com o ensino

Divulgue-se.

Ponta Grossa, 20 de fevereiro de 2014.

Prof.ª Dr.ª Ione da Silva Jovino

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Linguagem, Identidade e

Subjetividade/UEPG

Juliana Canteri  Política da escrita e suas conexões para o ensino de

língua
Letícia Aline Lesak de Oliveira Política da escrita e suas conexões para o ensino de

língua

Carolina Correia Machado Aspectos M. na evolução do português brasileiro

Mayara Luz Aspectos M. na evolução do português brasileiro

Alexandra Regina da Silva       Teorias da Recepção:Texto e Dialogismo

Camille Ferreira Teorias da Recepção:Texto e Dialogismo

DarcioRundvalt Teorias da Recepção:Texto e Dialogismo

Luciane Ferreira Clarindo Teorias da Recepção:Texto e Dialogismo

Marília Luana Pinheiro de Paula Teorias da Recepção:Texto e Dialogismo

Marcos Mainginski Teorias da Recepção:Texto e Dialogismo

Paula Starke Teorias da Recepção:Texto e Dialogismo

Cristiele Pedroso de Almeida Políticas Linguísticas
Janaína F. Prachum Políticas Linguísticas

Michele Padilha Santa Clara Políticas Linguísticas
Raquel Viera Políticas Linguísticas

Thiago Pedroso dos Santos Políticas Linguísticas